

**Mon Amour ApS
Skindergade 22, kld.
1159 København K**

CVR-nr. 34 47 95 69

Årsrapport 2018
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:

Nicolas Lammin

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	3
Balance pr. 31. december 2018	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift. Selskabets primære kunder er private kunder.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 396.931, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.528.820, og en egenkapital på kr. 582.463.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Noter	Side/nr.	2018	2017
	3-1	1.751.114	1.554.371
Bruttofortjeneste			
1 Personaleudgifter	4-2	<u>-1.119.986</u>	<u>-1.122.408</u>
Indtjeningsbidrag		631.128	431.963
Afskrivninger	5-3	<u>-103.112</u>	<u>-184.229</u>
Driftsresultat		528.016	247.734
Finansieringsudgifter	5-4	<u>-14.317</u>	<u>-5.779</u>
Resultat før skat		513.699	241.955
Skat af årets resultat	5-5	<u>-116.768</u>	<u>-55.303</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>396.931</u></u>	<u><u>186.652</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		300.000	0
Overført til næste år		<u>96.931</u>	<u>186.652</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>396.931</u></u>	<u><u>186.652</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		10.050	43.724
Indretning lokaler		<u>170.490</u>	<u>227.928</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6-7	<u>180.540</u>	<u>271.652</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	6-8	179.794	189.894
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>45.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>179.794</u>	<u>235.320</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>360.334</u>	<u>506.972</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>81.475</u>	<u>38.636</u>
Varebeholdninger i alt		<u>81.475</u>	<u>38.636</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	6-9	313.917	78.098
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	6-10	<u>773.094</u>	<u>396.983</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.087.011</u>	<u>475.081</u>
Likvide beholdninger	7-11	<u>0</u>	<u>20.508</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.168.486</u>	<u>534.225</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.528.820</u></u>	<u><u>1.041.197</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2018	31.12.2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		202.463	105.532
		<u>300.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	7-12	<u>582.463</u>	<u>185.532</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>22.089</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>22.089</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	7-13	99.700	0
		266.057	259.801
	7-14	49.253	0
	7-15	<u>509.258</u>	<u>595.864</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>924.268</u>	<u>855.665</u>
GÆLD I ALT		<u>924.268</u>	<u>855.665</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.528.820</u></u>	<u><u>1.041.197</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGSTRØMSOPGØRELSE

	2018	2017
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	396.931	186.652
Afskrivninger	103.112	184.229
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>67.515</u>	<u>55.303</u>
Selvfinansiering fra driften	567.558	426.184
Forskydning koncernmellemværender	<u>-376.111</u>	<u>-307.598</u>
Selvfinansiering i alt	191.447	118.586
Ændring i:		
Varebeholdninger	-42.839	13.319
Tilgodehavender	-235.819	-30.286
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-31.097</u>	<u>-27.071</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-118.308</u>	<u>74.548</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-12.000	-98.488
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>10.100</u>	<u>46.676</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-1.900</u>	<u>-51.812</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-120.208	22.736
	<u>20.508</u>	<u>-2.228</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>-99.700</u>	<u>20.508</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	0	20.508
Pengeinstitutter	<u>-99.700</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER I ALT	<u>-99.700</u>	<u>20.508</u>

NOTER

Noter	2018	2017
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.088.687	1.106.759
Udgifter til social sikring	<u>31.299</u>	<u>15.649</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.119.986</u></u>	<u><u>1.122.408</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>3</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Lammin Holding ApS
Skindergade 22, kld.
1159 København K

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 348. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Lammin Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.
